ANO I SEXTA, 21 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 016/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2021 2 ..........................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 016/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 21.05.2021 15:58:40 - Página 1/3

sexta, 21 de maio de 2021 Câmara de Ananás-TO ANO I - Edição 016/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
ANANÁS, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O nº
25.061.508/0001-20,  com sede na Avenida
Brasil nº 242, Centro, CEP: 77890-000, neste
ato representado pelo o Vereador Presidente
Sr° RONALDO MONTEIRO DE SOUSA.

CONTRATADO:  O  senhor  JOSÉ  LIMA  DE
BRITO,  INSCRITO NO CPF/MF SOB O Nº
617.697.541-72, sediado na Rua Araguaia, nº
48, Centro - Ananás/TO.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  PESSOA FÍSICA,
PARA  ASSESSRIA  DE  COMUNICAÇÃO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÕES E
EDIÇÕES  DAS  SESSÕES  ORDINARIAS  E
EXTRAORDINÁRIAS  DA  CÂMARA,  PRODUÇÃO
DE NOTICIAS E DIVULGAÇÃO NO PORTAL DA
TRANSPARENCIA  E  PRODUÇÃO  DE  DOIS
INFORMATIVOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ANANÁS/TO, PARA ATENDER A D/EMANDA DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS/TO,  NO
EXERCICIO  DE  2021.

 FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  A  presente
Dispensa de Licitação tem como fundamento o
art. 24, inciso II, e parágrafo único, do art. 26,
da Lei Federal nº 8.666/1993.

VALOR TOTAL: R$: 8.000,02 (oito mil reais e
dois centavos), pagos mensalmente.

PRAZO  DE  VIGÊNCIA :  19/05/2021  a
31/12/2021.

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Presidente

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Ananás-TO

Av. Brasil, 242 - Centro

Ananás-TO - CEP: 77890-000

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Vereador Presidente

Diário Oficial 016/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 21.05.2021 15:58:40 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0162021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 016/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 21.05.2021 15:58:40 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-21T15:58:40-0300